
Uchwała nr XVI/162/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: przyznania nieruchomości zamiennej. 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Dz. U. Nr 34 poz. 199 z późniejszymi zmianami: Dz. U. 

Nr 89 poz. 518 z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz na podstawie art. 4 ust. 9 ustawy z 29 kwietnia 

1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /jedn. Tekst Dz. U. Nr 30 poz. 

127 z 1991 r./ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyznać Stanisławie Białek nieruchomość zamienną, położoną w Szczecinie przy ul. 

Kaperskiej 6 - stanowiącą działkę o obszarze 971 m
2 

oznaczoną w ewid. gruntów Nr 80, 

zabudowaną na rzecz miasta Szczecina własnościową działkę przy ul. Modrej oznaczoną wg. 

ewidencji gruntów nr 11/1 obrębu 44 P dzielnicy Pogodno o obszarze 890 m
2
 z nasadzeniami. 

§ 2. 

Przyznać 50% ulgi w spłacie wartości budynku socjalno - gospodarczego znajdującego się na 

nieruchomości zamiennej, którego wartość wg wyceny biegłego z listy Wojewody 

Szczecińskiego została ustalona na zł: 45.701.500. -Pozostałą należność w kwocie zł: 

22.850.750. - postawić do spłaty przez Stanisławę Białek. 

§ 3. 

Rozliczenia należności kosztów w zakresie wartości obu nieruchomości należy dokonać wg. 

wycen biegłych z listy Wojewody Szczecińskiego. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


